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Forord,

Da importørers og eksportørers opgaver til tollvesenet ved vareførsel til

og fra landet danner grunnlaget for handelsstatistikken, er det av stØrste vik-

tighet at disse opgaver ikke alene tollteknisk, men også statistisk sett er noi-

aktig avgitt.

Det blir derfor tollopsynet sera i første rekke ma kontrollere alle opgaver,

og man henstiller derfor til det ærede opsyn ikke å godkjenne tollaugivelser

medmindre de deri inneholdte oplysninger er riktig avgitt.

Byrået skal her nevne nogen av de mangler som til stadighet kommer igjen

i ut f oriels opgavene. Man angir varesorten med et  felles navn istedenfor å

anføre varens spesielle forretningsbetegnelse. Følgende eksempel vil belyse for-

holdet

Der angis
526 kg. viltskinn

istedenfor:

312 kg. kaninskinn

83 „ oterskinn

5 „ marskinn •

126 „ renskinn.

Norske varer anføres som gjenutførte fremmede varer •og omvendt.

Det land hvortil varen er solgt er heller ikke alltid nøiaktig betegnet. Der er

således ofte som salgsland kun angitt Afrika eller Syd.amerilia, mens Byraet må

ha nøiaktig anført til hvilken stat i Afrika eller Sydamerika varen er solgt.

For å fa størst mulig planmessighet i de statistiske opgaver og derved lette

arbeidet med utførselsstatistikken savel for tollkontorene som for Byraet

man utgitt denne statistiske varefortegnelse over norske varer. Fortegnelsen

omfatter de norske varer Wm i de senere år har vært gjenstand for nogen

større utførsel fra landet.

Som nor ske varer regnes også innførte fremmede varer EOM her i landet

har gjennomgått en større eller mindre bearbeidelse, hvorved varens beskaffenhet

og verdi er blitt forandret.

Mengden anføres — hvor ikke stykker, kubikkmeter (for trelast), reg. tonn

(for is), hektoliter (for tran) benyttes — i k ilogr a m, og da alltid i nett o-

vekt.
I opgavene til byrået bedes foruten varesort tillike

anført varens statistiske nummer.

Det Statistiske Centralbyrå, Kristiania 15 april 1920.
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Statistisk varefortegnelse.
Utførte norske varer.

Statistisk
nr.

Vareslags. Mengde-
enhet.

1. Levende dyr.

Hester 	
Hornkveg 	
Sauer og lam 	
Svin og Smågriser 	
Rensdyr 	
Isbjørner 	
Høns og annet fjærfe 	
Andre dyr (Hvad slags 9)	

stkr.

D

2. Matvarer av dyr.

a) Kjøtt og vilt.

Fugle- og annet vilt 	
	12	 Slaktet fjærfe 	

Kjøtt, annet 	

	

14	Flesk. 	

	

15	 Pølser og tunger 	

	

16	 Hvalkjøtt 	

	

17	 Kobbekjøtt 	

b) Fisk, kreps- og skjelltigr.
Fisk fersk • Piks livoru. ørret 	_

	

22	 —	 — makrell 	

	

23	 —	 kveite 	

	

_ 24	 —	 Ul 	

	

_25,	 sild 	

	

26	 — — uer 	

	

27	

-	

torsk 	

	

28	

-	

lange 	

	

29	

-	

sei og hyse 	

	

30	 brosme 	
	31	 hatisk 	

	

32	 annen 	

kg.

kg.

D



kg.

)
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Utførte norske varer (forts.\

Vareslags.

Matvarer av dyr (forts.).
Tørrfisk: rotskjær 	

— rundfisk 	
sei 	
brosme 	

- lange 	
hyse 	

Klippfisk: torsk 	
— —sei og hyse 	
- lange 	
- brosme 	

45	 Sild, saltet : skjæresild 	
46	 fetsild 	
47	 vårsild 	
48	 nordsjøsild 	
49	

-	

slosild (storsild) 	
50	

-	

islandssild 	
51	

-	

brisling, saltet 	
kryddersaltet 	

53	 Brisling	 —	 (ansjos) 	
54	 Salt makrell i tanner 	

uer 	j — 	
'	 I tanner eller kasser:—

GO	 ---	 Salt torsk 	
61	 — lange 	

brosme 	
63	 — sei og hyse 	

Løs i fartøj
64	 Salt torsk 	
65	 — lange 	
66	 — brosme 	
67	 — sei og hyse 	
68	 Salt hafisk 	
69	 Annen salt fisk 	
70	 Fisk, røkt 	
71	 Sild, mkt, flekket og annen 	

_72	 Hummer 	
73	 Kreps
74	 Krabber 	
75	 Reker. 	
76	 Fiskepalser 	
77	()sters 	
78	 Spiselige skjell 	

33
34
35
36
37
38

40
41
42
43

Statistisk
nr.

Mengde-
enhet.
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Utforte norske varer (forts.).

-	 Statistisk
nr.

Vareslags.
Mengde-
enhet.

Matvarer av dyr (forts.).

c) Hermetikk.
Røkt vårsild 	
— brisling 	

Vårsild i tomat 	
Annen av sild 	

—	 - fisk for øvrig 	
Av kjøtt 	
- grønnsaker 	

d) Melk og melkeprodukter.

Frisk melk 	
Sterilisert melk 	

—	 fiøte 	
Tørrmelk (melkepulver) 	
Kondensert sukret melk 	

—	 .usukret — 	
Ost 	
Smør 	

e) Andre matvarer.

100	 Smult 	
101	 Margarin 	

—102	 Egg 	
103	 Diverse (Hvad slags 9) 	

3. Kornvarer.

a) LI formalle.

Bygg 	
Erter 	
Havre 	
Hvete 	
Rug 	

b) Formalte til gryn.

85
' 86

87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99

kg.

kg.

Bygg 	
Havre 	

	c) Formalt til mel	

Bygg 	
Rug 	
Havre 	
Hvete 	

kg.

kg.

,

kg.

kg.

105
' 106

107
—108

109

110
111

112
113
114
115
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Utførte norske varer (forts.).

Statistisk

nr.
Vareslags. Mengde-

enhet.

Kornvarer (forts.).

d) Fabrikater av korn.

Brød og kavringer 	
Kaker, hvorunder kjeks 	
Gjær 	

4. Kolonialvarer.

Ris: Småris 	
Kakaopulver 	
Kakaosmor 	
Chokolade 	
Honning 	
Tobakk : røktobakk, skråtobakk 	

cigarer 	
cigaretter 	

5. Frukter, grønnsaker m. v.

a) Frukter og bær, samt produkter herav	

Epler, pærer og plommer 	
Bær 	
Saft 	
Frukter nedlagt i sukker (syltetøi) 	
Sukkertøi, drops o. s. v 	
Diverse, hvorunder ekenøtter 	

b) Grønnsaker, rotfrukter o. s. v.

Grønnsaker : hodekål 	
andre friske 	

Poteter, rå 	
Potetmel 	
Cikori og annen kaffetilsetning 	
Karve 	
Diverse (Hvad slags ?) 	

6. Spirituosa, drikkevarer og andre produkter
av gjæring.

a) Drikkevarer.
Brennevin (akevitt) 	  liter å 100 pct.
Brennevin av utenl. sprit 	- —

Finsprit 	
Punsj 	

116
117
118

121
122
123
124
125
126
127
128

131
132
133
131
135
136

138
139

_ 140
141
142
143
144

145
146
147 a
147 b

kg.

kg.

kg.

kg.

kg.
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Utførte norske varer (forts.).

Statistisk
nr.

Vareslags. Mengde-
enhet.

Spirituosa, drikkevarer og andre pro-
dukter av gjæring (forts.).

01, klasse

	

148	 1. landsol o. lign 	

	

149	 2. haiered o. lign. 	

	

150	 3. bokkol o. Egn. 	
i,

	

1152	 Maltekstrakt 	

	

153	 Fruktvin 	

b) Andre gfteringsprodukter.
	154	 Fruktessens og brennevinsessens liter A 100 pct.

	

155	 Eddik og eddiksyre 	

	

156	 Fuselolje 	  liter A 100 pct.

	

157	 Gjærsprit 	

	

158	 Sulfitts
S11,

7. Spinnestoffer.

	

_161	 Ull 	

	

162	 Shoddy 	

	

163	 Avfallsull (stoppull) samt kalkull .	 .

	

164	 Drev 	

	

165	 Tauverk, gammelt 	

	

166	 Kluter, gamle (filler) . ....... .

	

167	 Bomulls- og garnavfall 	

	

168	 Diverse (Hvad slags ?) 	

8. Garn og tract,, repslagerarbeide al. s. v.
	171	 Ullgarn 	

	

172	 Bomullsgarn 	

	

173	 Hampegarn (snorer og liner), forsyn. .
	174	 Fiskenett (garn og rioter) 	

	

175	 Repslagerarbeide 	

9. Manufakturvarer av spinnestoffer.

Silke og hoilvsilkevarer.

b) Ulne varer.

	178	 Ullvarer 	

c) Boniullsvarer.
Gardintoi 	
Andre varer, ikke spesifisert . . . 	 .

d) Lin- , hampc- og jutevarer.
Seilduk 	
Teier, sydd : seil og presenninger
Jutetel 	
Brukte sekker 	

faL	 Of, )'‘.-)kUtAli,

181
182

185
186
187
188

kg.

kg.

kg.

kg.

kg.

kg.

kg.
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Utførte norske varer (forts.).

Vareslags.Statistisk
nr.

Mengde-
enhet.

Manufakturvarer av spinnestoffer (forts.).

e) Forskjellige manufakturvarer.
Oljeklær og gummikapper 	
Hatter og huer 	
Linoleum 	
Diverse (Hvad slags ?) 	

10. Hår, fjær, skinn, ben, horn og andre
dyriske stoffer.

a) Har og fjcer.

Hår av dyr 	
Fjær 	
Dun (ederdun) 	

b) Skinn og huder.
Skinn og huder av ville dyr med harbedekning:
Skinn av mår 	

- oter 	
— - rev 	
- - isbjørn, til dels preparert .
— - landbjørn 	

Huder, elg 	
Skinn, sel og kobbe 	
Huder, hvalross 	
Skinn, hare 	

— av ville dyr, ikke særskilt opgitt.

Skinn og huder av tamme dyr med bår-
bedekning

Huder, saltet, av stort kveg 	
— av hest 

Skinn av kalv, tørket 	
— - — saltet 	

- sau, tørket 	
- — saltet 	

- - gjet 	
- - rensdyr 	
- - kanin 	
— - tamme dyr, ikke særskilt opgitt 	

Skinn uten hiirbedekning
barket såle- og bindsåleher 	
gult- eller sortberedt 	
limlær 	

Lær- og pelsavfall 	

kg.

kg.

kg.
»

190
191
192
193

196
197
198

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
211
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
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Utførte norske varer (forts.).

Vareslags.Statistisk

nr.
Mengde-.
enhet.

Har, flær, skims, ben, horn og andre
dyriske stoffer (forts.).

c) Ben, horn o. s. v.
Ben, uforarbeidet 	
Rensdyr- og elghorn 	
Andre horn, 	
Klover 	
Hvalbarder 	
Hornavfall 	

F6rstoffer og gjødning.
Sildemel 	
Fiskemel 	
Blvalkjøttmel 	
Levermel 	
Fiskeguano 	
Hvalguano 	
Benmel 	
Annen dyrisk giødning (Hvad slags?)

c) Forskjellige andre dyriske stoffer

og produkter.

Komaver, tarmer og andre innvoller.
Fiskemaver, sunnmaver (klareskinn) .
Rogn, saltet : av torsk 	

— — - annen 	
Kasein (ostestoff) 	
Diverse dyriske stoffer (Hvad slags?)

11. Fabrikater av liar, skinn, ben, horn o. s. v.

a) Arbeider av heir.

Børstenbinderarbeide 	
Redningsapparater av renhår 	
Hårfilt 	
Diverse arbeider av hår, hvorunder saler 	

b) Arbeider av skinn.
Buntmakerarbeide 	
Skomakerarbejde 	
Salmakerarbeide (vesentlig ryggsekker). . 	
Etuier og annet porteføljearbeide 	
Diverse arbeider av skinn 	

c) Arbeider av ben, horn (Hvad slags?) ...

227
228
229
230
231
232

235
236
237
238
239
240
241
242

245
246
247
248
249
250

253
251
255
256

257
258
259
260
261

263

kg.

kg.

2

kg.

kg.



Utførte norske varer (forts.).

Statistisk
nr.

Vareslags.

12. Talg, olje, tjære, gummi og lignende

stoffer.

a) Fett, spekk og lalg in. v.

Mengde-
enhet.

kg.

))

Benfett 	
Avfallsfett 	
Lever 	
Spekk 	
Stearin 	
Talg 	
Herdet spisefett (av tran, alle slags) .

— teknisk fett

1)) Flyktige oljer.
Terpentinolje 	
Petroleum og bensin 	

c) Fete oljer : Dyriske.
Tran, dampmedisin 	

— råmedisin 	
— blank 	
— brunblank 	
— brun 	
— av sel 	
— - bottlenose 	
— - hval 	
— ikke særskilt opgitt 	
— sildetran 	

Avfallstran 	
Trangrakse 	
Diverse 	

d) Fete oljer : Plante.
Uherdet lin- og rapsolje 	
Herdet kokosolje 	

— araehidolie 	
— bomullsfroolje (cottonolje) 	
— kapokolje 	
— kokosolje 	
— linolje 	
— sojaolje 	
— annen planteolje 	

e) Fete oljer : Mineralske.
Smøreoljer (maskinoljer) 	

265
266
267
268
269
270
271
272

274
275

277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

293
294
295
296
297
298
299
300
301

302

kg.

hl.

kg.

kg.

kg.



kg.

kg
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Utførte norske varer (forts.).

Statistisk
nr.

V areslags. Mengde-
enhet.

Talg, olje, tjære, gummi og lignende
stoffer (forts.).

f) Fernisser , tjaver og lign.
Fernisser 	
Tjære av tre 	

— 	 stenkull 	
Tjæreolje 	
Kreosotolj e 	

g) Gummi, lakk in. v., voks.
Harpiks, flytende 	
Gamic kalosjer og gummiavfall 	
Bek 	
Lim (hornlim og fiskelim) 	
Papirlim, harpikslim 	
Skolim 	
Voks 	

13. Fabrikater av talg ; oije , gununi o. s. v._
Stearinlys 	
Såpe 	
Stomatol, tannpasta og parfyme 	
Trykksverte 	
Lærsmørelse 	
Malerkitt og glassmesterkitt 	
Ka losjer og gummisko 	
Gummiringer 	
Hektografmasse 	
Diverse 	

14. Trevarer, utorarbeidet eller halv-
forarbeidet.

Hugget rund last
spirer, stikk, staker, riekers 	
telegrafstolper 	
minetommer og kullskarp 	
props 	
cellulosetommer 	
annen rund last, hvorunder sagtommer

Ved, alle slags  
Høvlet og skåret last :

høvellast 	
kassehord, høvlet og uhøvlet 	
stav, hvoru. tonnebun ner, boviet og uhovlet
bjelker, box 	

303
304
305
306
307

309
310
311

_ 312
313
314
315

318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

331
332
333
334
335
336• 	337

338
339
340
341
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Utførte norske varer (forts.).

V areslags.Statistisk

nr.
Mengde-
enhet.

Trevarer, uforarbeidet eller halvfor-
arbeidet : skåret last (forts.).

planker, battens, totom 	
sleepers 	
bord 	
lekter, vrakbord 	

Tonneband 	
Sagmug 	
Treull 	
Tremel 	
Finér 	
Diverse trevarer, uforarbeidet eller halvfor-

arbeidet, hvorunder børstehoder, koste-
skaft, nagler, spuns  

15. Trevarer, forarbeidet.

a) Tremasse og cellulose.

	356	 Tremasse (mekanisk masse), tørr 	
	357	 —c—	 vat 	
	358	 Cellulose (kjem. masse), tørr, ublekt ell. blekt?
	359	 — <( —	 vat 	

b) Forarbejdede tregjenslander.
	361	 Snekkerarbeide (vesentlig dører og vinduer)

	

362	 møbler 	

	

363	 Sneller og annet dreierarbeide	

	

364	 Bøkkerarbeide (nye tonne') 	
	365	 annet 	
	366	 Brukte tønner (Hike med norske fiskefart.) 	

	

367	 Trehus og barakkemateriell 	

	

368	 Ski og kjelker 	
	369	 Arer 	

	

370	 Gull-lister, forgylte stenger og rammer .

	

371	 Trelister 	

	

372	 Kasser 	
	373	 Splinarbeide (kurver) 	

	

374	 Klæsklyper 	

	

375	 Andre forarbeid ede trevarer, hvorunder va-
skebrett o. lign 	

16. Farvestoffer og ferdige malerfarver.

	

380 	 Sinkhvitt 	
	381	 Titanfarve, tørr og i olje 	
	""-- 382	 Malerfarver, andre, revet i olje 	
	383	 Kobberstoff (bunnsto ff for skibe) 	

	

384	 Andre farvevarer (Hvad slags 9)	

342
343
344
345
347
348
349
350
351
352

€jr:Aetin,/

m.s

stkr.
kg.

kg.

kg.

stkt.
kg.

stkr.

4 1 A iv,

kg.



Mengde-
enhet.

Vareslags.
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Utforte norske varer (forts.).

Statistisk
nr.

17. Forskjellige andre gllanitestoffer.

a) Kveg får.

:388	 Hoi, hvorunder sennegress 	
389	 Halm 	
390	 Kli 	
391	 Linkaker, okickaker 	
392	Oljemel . .
393	 Kokosmel 	

b) Bark, bast, ror, strå o. s. v.
Bark av ek 	
— andre slags 	

Haspet farvetre (quebracho) .... .. .
Never 	
Korkavfall . .	 . ........... 	

c) Fro og planter.
Fro 	
Mose og tørket tang 	
Diverse (Hvad slags ?) 	

18. Papir og arbeider av papir.

Papir og papp.

408	 Avispapir på ruller 	
.409	 Tynntrykk og usatinert formattrykk
410	 Satinert formattrykk 	
411	 Trefritt trykk- samt skrivpapir 	
412	 Brunt trepapir (usatinert og satinert)
413	 Sulfatcellulosepapir 	
414	 Silkepapir (cap og tissue) 	
415	 Greaseproof og pergamyn 	
416	 Pakkpapir, annet 	
417	 Tapetpapir 	
418	 Trekkpapir 	
419	 Forhudnings- og taktekningspapp 	
4:20	 Tre- og cellulosepapp 	
421	 Rapapp (av
422	 Papiravfall 	

b) Arbeider ay papir og papp.
424	 Tapeter 	
425_ 	Brevkonvolutter,_
426	 Poser 	
127	 Etiketter og reklamesaker 	
428	 Diverse 	

396
397
398
399,
400

403
401
405

7,

kg.

kg.

kg.

g.
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Utførte norske varer (forts.).

Statistisk
nr.

19. Andre fabrikater av plantestoffer.

Korkepropper 	
Kokosmatter 	
Kurvmakerarbeide 	
A ppreturstoff, hvorunder norgin 	
Celluloid i arbeide, hvorunder films

20. Mineraler : ra og halvforarbeidet.

a) Malmer.

Jernmalm og jernmalmkoncentrat 	
Jernmalmbriketter 	
Svovelkis, kobberfattig 	

—	 kobberrik 	
Kisbrenne, —
Kobbermalm og -skjærsten 	
Nikkelmalm og -skjærsten 	
Kobbernikkelsten (garsten) 	
Krommalm 	
Sinkmalm 	
Blymalm 	
Hutil 	
Molybdenglans 	
Manganerts 	
Wolframmal m 	
Diverse malmer (Hvad slags ?) 	

b) Sten, Hi.
Granitt i blokker 	
Labrador 	
Kvarts 	
Feltspat 	
Flusspat 	
Glimmer i stykker 	
Glimmeravfall 	
Apatitt 	
Marmor 	
Dolomitt samt kalksten 	
Klebersten 	
Grafitt 	
Diverse sjeldne mineraler (Hvad slags ?) .

c) Sten, utdannet eller malt.
Gatesten 	
Kantsten og fortägsheller 	
Sten, finhugget 	

kg.

kg.

kg.

kg.

Vareslags. Mengde-
enhet.

430
431
432
433
434

437 
. .

438
139
440
441
442
443
411
445
446
447
448
449
450
451
452

456
457
458
459
460
461
462

-463
464
465
466
467
468

471
472
473
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Utførte norske varer (forts.).

Vareslags.Statistisk
nr.

Mengde-
enhet.

Mineraler : rå og halvforarbeidet (forts.).
474	 Skifersten (takskifer) 	
475	 Marmorraplater 	
476	 Brynestener 	

_Fileskiver .	 . ,
478	 Slipestener 	
479	 Mølle- og kollergangsstener 	
480t 	Annet stenarbeide 	
481	 Kvartsmel. 	
482	 Feltspatmel 	
483	 Klebermel og talkum 	
484	 Pukksten og stenavfall 	

d) Brensel.
487	 Trekull 	
488	 Tory og torvstrø 	

e) Andre mineraler.
491	 Jord og ler, hvorunder ildfast lere
492	 Is pr. dampskib 	
493	 Is pr. sejlskib 	

21. Mineraler : fabrikater.

a) Teglverks- og pottemakerarbeide.

Mursten 	
Taksten 	
Molersten 	
Annet teglverksarbeide, vesentlig drensrør 	
Pottemakerarbeide 	

kg.

,

3

kg.
reg.-tonn.

stkr.

stkr.ogkg.
kg.

kg.

kg.

kg.

b) Porselen, fajanse og lign.
Porselen 	
Fajanse 	

c) Glass og glassvarer.
Flasker 	
Vindusglass 	
Glasskavl 	
Krystallglass 	
Andre glassvarer 	
Glasskår 	

d) Andre mineraler, brent, tørket,
formet in. v.

Cement 	
Syrefast muringsmasse 	

496
497
498
499
500

502
503

506
507
508
509
510
511

514
515
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Utførte norske varer (forts.).

Vareslags. Mengde-
enhet.

Statistisk
nr.

Mineraler : fabrikater (forts.).
	516	 Kalk, brent 	

	

517	 Magnesitt, brent 	
	518	 Magnesittegl 	

	

519	 Siliciumkarbid, durubitt, sika og lign. slipe-
stoffer

	

520	 Smergel- og sandlerret 	

	

521	 Smergel- og sandpapir 	
	522	 Ildfast sten 	
	523	 Kiselgur, kalcinert 	

	

_524	 —	 annen 	

	

525	 Tangaske 	

	

526	 Elektrodeavfall 	

	

527	 Gassrenskemasse, brukt 	

	

528	 Formpudder (vesentlig malt kvarts) . .

e) Kunstig gjndning.
	532	 Norgesalpeter (kalksalpeter) 	
	533	Cyan3mid (kalkkvelstoff) 	

	

534	 Ammoniumsulfat 	
	— 535	 Ammoniumnitrat med tory 	
	536	 Superfosfat 	

f) Sprengstoffer ni. v.
	537	 Ladde patroner og forladninger 	

	

538	 Fenghetter, alle slags, hvoru. brandrør og
tendskruer 	

	

539	 Lunter 	
	540	 Dynamitt, sikritt og skytebomull 	

(Tirutt,.ug andre sprengstoffer 	
	(s `b"42	 FYrStikker 	

	

543	 Opfyringsbriketter 	

	

544	 Fosfor 	

g) Produkter av kjemisk industri.
	545	 Surstoff 	

	

546	 Kullsyre 	
	.547	 Jod (rajod) 	

	

5-48	 Saltsyre 	

	

549	 Salpetersyre koncentrert 	

	

550	 Svovelsyre, hvorunder oleum 	

	

551	 Salmiakkspiritus 	

	

552	 Råglyserin 	

	

553	 Fettsyrer av dyriske oljer 	

	

554	 —	 av planteoljer 	

	

555	 Aluminiumsulfat 	

	

556	 Oksalsyre 	

	

557	 Syresalt 	
	558	 Nikkelsulfat 	

kg.

kg.

kg.

r ikt

kg.
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Utførte norske varer (forts.).

Vareslags.Statistisk
nr.

559
560

—561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
374

- 575
576
577
578

579
580
581

582
583
584
585
586
587
588
589
590

591

593
594
595
596

_ Mineraler : fabrikater (forts.).
Kalitunklorat (klorsur kali) 	
Natriumsuperoksyd 	
Soda, krystallisert (vaskesoda) 	
Natronlut 	
Natriumbisulfat 	
Puri fikator (renskesyre) 	
Sulfittlut 	
Garveekstrakt (hvorunder noregos)
Vannglass 	
Ferrosilicium 	
Kalciumkarbid 	
Natriumklorat (klorsur natron) 	
Natriumnitritt 	
Natriumnitrittnitrat 	
Natriumnitrat (natronsalpeter) 	
Ainmoniumnitrat 	
Konkret hardner (til cementstøpning)
Blekk 	
Etsnatron (kaustisk soda) 	
Diverse produkter av kjemisk industri (Hvad

slags ?) 	

22. Metaller, rå og halvforarbeidet.

a) Jern og stal.

Rujern (hvorunder elektrojern) 	
Stål 	
Jern- og stålplater 	

b) Andre nye metaller.
Kobber, riitt og raffinert 	
Sink, 414. 	
Nikkel 	
Kobbernikkelmatte 	
Tinn 	
Aluminium 	
Natrium (eng. sodium) 	
Ferrokrom 	
Andre nye metaller (Hvad slags 9)	

Gammelt jern, hvorunder blikkat;fall. 	

d) Annet gammelt metall og metallavfall.

Bly, ratt og gammelt 	
Kobber 	
Andre gamle metaller (Hvad slip 9)	
Sølvavfall (krets) 	

kg.

Mengde-
enhet.

kg.

kg.

kg.

kg.



— 16 —

Utførte norske varer (forts.).

Vareslags.Statistisk
nr.

Mengde-

enhet.

Metaller, rå og halvforarbeidet (forts.).
Sinkaske 	
Blyaske 	
.lernslagg 	
Gamle lasker og skinner 	

23. Metaller i arbeide.

a) Jern- og shilarbeide.

Stålstopegods, hvorunder ror og rorrammer
Stopte gryter og kjeler 	
Jernstøpegods ikke annensteds opfort . . 	
Søm 	
Spiker og trådstift 	
Skruer, nagler. bolter og lign. 	
Hermetikknøkler 	
Jerntråd (gjerdetr5d) og stMtrfidnett . . 	
Stfiltradtau 	
Mindre stålvarer, hvoru. fiskekroker (angler)
Skøjter 	
Redskaper og verktøi 	
Pumper 	
Harpuner 	
Skibsankere, dregger og kjettinger 	
Smidde skibs- og jernkonstruksjoner .
Jernplater i arb., hvoru. eellulosekokere .
Blikkenslagerarbeide 	
Blikktønner for tran 	
Emaljerte jernvarer 	
Senger, ildfaste skap o.
Jern- og stålvarer for ovrig (Hvad slags ?)

b) Andre nzelaller.

Metalltrtidduk og wire 	
Kobber og messingarbeide, annet 	
Bly i arbeide : hagl og kuler 	

-	 —	 tråd 	
-- — annet 	
Solvarbeide 	
Aluminium i arb., hvoru. støvsugerdeler .
Aluminiumfolie 	
Tinnfolie 	
Diverse metaller i arbeide (Hvad slags?). 	

,b1-4.4. ,JaAl y,ver4,-n

597
598
599
600

603
- 604

606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
019
620
621
622
623
624

627
628"'
629
630
631
632
633
634
635
636

6 37

kg.

kg.

kg.

D

stkr.
kg.
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Utførte norske varer (forts.).

Mengde-
enhet.

Vareslags.
Statistisk

r.

24. Skibe, vogner, maskiner 0. s. v.

a) Skibe o. s. v.

Dampskibe av stal 	

	

- tre 	
Seilskibe av stiil og jern 	
Lektere 	
Nybygninger

dampfartøier av ski! 	
motorfartoier - tre 	

Motorbater 	
Baer 	

b) Vogner, kjerrer og sleder.

Karjoler og kjerrer 	
Smalsleder 	
Grubevogner 	
Vognmakerarbeide, annet (Hvad slags ?) . 	

e) Maskiner og redskaper.

Heiser (elevatorer), alle slags 	
Wineher og dampspill 	
Elektriske motorer 	
Motorer for petroleum og bensin 	
Treforedlingsmaskiner 	
Maskiner, andre slagS 	
Maskinremmer 	
.Maskinpakning (vesentlig isoleringsmateriell)
Harder 	
Takelurer 	
Telefon- og andre elektriske apparater. . 	
Elektriske glodelamper 	

—	 kabler 	
Kompasser 	
Forskjellige redskaper og apparater . . . 	
Velosipeder 	

Insirnnienter.

Pianoforter 	
Musikkinstrumenter, andre (Hvad slags ?) 	

639

641
642

643
644
645
646

649
650 •
651
652

654
- 655

656
657
658
659
660
661
662
663

665
666
667
668

' 669

671
672

antall og
reg. - tonn.

stk i'.

stkr.

kg.og stkr.
kg.

kg.

stk!'.
kg.

3
stkr.

stkr.
kg.

2
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Utførte norske varer (forts.).

Statistisk
nr.

Vareslags.
Mengde-
enhet.

25. Varer som ikke kan henføres til nogen
av de foranstaende grupper.

Apotekervarer (ikke forut opført), hvorunder
tough) 	

Rottegift 	
Karso (kjelerenskningsmasse) 	
Modeller, ikke tjenlige til annet bruk
Lanterner 	
Lamper og lampedeler 	
Leketoi 	
Naturalier, 'worn. utstop. dyr og dyrehoder
Malerier og skulptur 	
Fotografier og billeder 	
Boker og tidsskrifter 	
Antikviteter 	
Fluefangere 	
Mynter og medaljer 	
Sølv, uforarbeidet 	

675

676
677
G7S
679
680
681
682
683
684
685

687
688
689

kg.

D

• 	 »

kroner



Alfabetisk vareregister.

Statistisk
ur.

Gruppe
nr.

Statistisk
nr.

Gruppe

nr.

A. 227 Ben, uforarbeidet .	 . 	 10 c
241 Benmel 	 10 d

587 Aluminium, rat	 .	 .	 . 22 h 275 Bensin 	 12 1)
633 —	 i	 arbeide,

hvorm stovsugerdeler 23 b
657 Itensin-,petroleums-,rii-

oljemotorer 	 24 e
634 Aluminiumfolie	 .	 .	 . 23 b 341 Bjelker, box 	 11
555 Aluminiumsulfat	 .	 .	 . 21 g 279 Blank tran se « tran» . 12 c
574 Ammoniumnitrat .	 .	 . 21 g 576 Blekk 	 21 g
535 —	 med tory 21 e 591 Blikkavfall 	 22 c
531 Ammoniumsulfat .	 . . 21 e 620 Blikkenslagerarbeide	 . 23 a
612 Angler	 og	 fiskekroker 621 Blikktonner for tran . 23 a

se mindre stalvarer . 23 a 193 Blonder se «diverse»	 . 9 e
53 Ansjos se « brisling»	 . 2 1) 593 Bly, riitt og gammelt . 22 d

686 Antikviteter 	 25 629 —	 hagl og	 rnantlede
463 Apatitt 	 20 b kuler 	 23 b
675 Apotekervarer,ikkesær- 630 —	 trad 	 23 b

skilt nevnt, hvorun- 631 —	 i annet arbeide	 . 23 b
der tangin 	 25 598 Blyaske 	 22 d

664 Apparater	 til	 telefon, , 	447 Blymalm 	 20 a
telegraf 	 24 c 321 Boktrykkersverte	 se

133 Appreturstoff,	 hvorun- ctrykksverte».	 . 	 . 	 . 13
der «norginz .	 .	 .	 . 19 608 Bolter av j ern c< se skruer,

295 Arachidolje, herdet .	 . 12 d nagler m. v  » 23 a
266 Avfallsfett 	 12 a 167 Bomulls- og garnavfall 7
163 Avfallsull	 (stoppull) - ' 296 Bomullsfroolje (cotton-

samt kalkull .	 .	 .	 . 7 olje), herdet	 .	 .	 .	 . 12 d
408 Avispapir IA ruller 	 18 a 172 Bomullsgarn 	 8

B.
182 Bomullsvarer, ikke spe-

sifisert 	 9 c
., 283 Bottlenosetran	 .	 .	 .	 . 12 c

367 Barakkemateriell	 Se 538 Brandror	 se	 feng-
, <ctrehus, 	 15 b hetter m. v  » 21	 f

396 Bark av ek 	 17 b 145, 146 Brennevin (akevitt) .	 . 6 a
397 —	 andre slags	 .	 .	 . 17 b 425 Brevkonvolutter,	 alle
342 Battens	 se	 c planker, slags 	 18 b

battens m. v.»	 . 	 . 	 14 53 Brisling, kryddersaltet
311 ■ Bek 	 12 g (ansjos) 	 2 b
265 I Benfett 	 12 a 51 Brisling, saltet	 .	 .	 .	 . 2 b
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Statistisk
nr.

Gruppe
nr.

Statistisk
nr.

Gruppe
nr.

30 Brosme, fersk	 .	 .	 .	 2 b 617 Dregger	 se	 .skibs-
43, 36 —	 klippfisk, tørrfisk	 2 b ankere o. s. v.;	 .	 .	 . 23 a
62, 66 —	 annen saltet .	 .	 2 b 363 Dreierarbeide av tre	 . 15 b

280 Brunblanktran .	 .	 .	 .	 12 c 164 Drev 	 7
281 Bruntran 	 12 c 135 Drops se esultkertM; Sa
476 Brynestener  	 20 c 198 Dun (ederdun) .	 .	 .	 . 10 a
116 Brod og kavringer	 .	 .	 3 d 471 Durax se «gatestenn 20 c
383 Bunnstoff for skibe	 se 519 Durubitt se 	« silicium-

«kobberstoff m. v.; .	 16 karbid; 	 21 d
257 Buntmakerarbeide	 .	 11 b 540 Dynamitt,	 sikritt og
110 Byggryn  	 3h skytebomull	 .	 .	 .	 . 21 f
112 — mel  	 3c 8 Dyr, levende, andre.	 . 1
105 uformalt 	 3a 250 Dyriske stoffer, diverse 10 e

361-62 Bygningssnekkerarb. 15 b 361 Dører og vinduer.	 .	 . 15 b
132 Bær  	 Sa
685 Bøker og tidsskrifter .	 25 E.

364-65
352

253

193
646

Bøkkerarbeide	 .	 .	 . 	
Børstehoder se «diverse

trevarer
Børstenbinderarbeide

og koster 	
Band se diverse	 . 	
Bater 	

15 13

14

11 a
Sc

24 a

155
102
136

526
579
654

Eddik	 og	 eddiksyre 	
Egg 	
Ekenøtter, diverse fruk-

	ter, bær 	
Elektrodeavfall	 . 	
Elektrojern 	

	

Elevatorer se heiser m. v 	

6 b
2e

5 a
21 d
22 a
24 c

228 Elghorn 	 10 c
C. 206 Elghuder 	 10 b

434

358,59
619

420

335
514

Celluloid	 i	 arbeide,
hvoru. films

Cellulose, tørr og vãt.
Cellulosekokere secjern-

	plater i arbeide;	 .	 .
Cellulosepapp	 se	 tre-

	

og cellulosepapp; . 	 .
Cellulosetømmer	 .	 . 	
Cement 	

19
15 a

23 a

18 a
14
21 d

131

106
437-52

427

577
260

Epler, pærer og plom-
	mer 	
	Erter 	

	

Ertser	 se malmer	 . 	
Etiketter	 og	 reklame-
saker  

Etsnatron(kaustisk soda)
Etuier og annet porte-

	føljearbeide	

Sa
3a

20 a

18 b
21 g

11 b

573 Chilisal peter	 se 	«na-
triumnitrat»	 .	 .	 . 21 g F.

124 Chokolade 	 4	 • 503 Fajanse 	 21b
127 Cigarer 	 4 398 Farvetre	 (quebracho),
128 Cigaretter 	 4 raspet 	 17 b
142 Cikori og annen kaffe- 384 Farvevarer, andre.	 . 10 b

tilsetning 	 51j 459 Feltspat 	 20 b
533 Cyanamid(kalkkvelstoff) 21 e 482 Feltspatmel 	 20 e

553 Fettsyrer av dyriske oljer 21 g

D. 554
538

—	 - planteoljer .
Fenghetter, alle slags 	

21 g
21	 f

655 Dampspill se t wincher; 24c 303 Fernisser 	 12 f
479 Defibrørsten se cnnalle- 589 Ferrokrom  	 22 b

stener o. l.;	 . 20c 568 Ferrosilicium (kiseljern)!	 21 g
465 Dolomitt samt kalksten 20 b 417 Fileskiver 	 I	 20 c
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Statistisk
nr.

Gruppe Statistisk
nr.

Gruppe
nr.

166 Filler (gamle kluter) . 7 527 Gassrenskemasse, brukt 21 d
434 Films, «celluloid i arb.» 19 471 Gatesten 	 20 c
351 Finér (kryssfinér)	 .	 . 11 217 Gjeteskinn 	 10 b
174 Fiskegarn og noter se 118 Gjær 	 3 d

«fiskenett»	 . 8 157 Gjærsprit 	 6 b
239 Fiskeguano 	 10 d 509 Glass:	 krystallglass 21 c
612 Fiskekroker se «mindre 507 —	 vindusglass . 21 c

stålvarer»  	 23a 508 Glasskavl 	 21 e
246 Fiskemaver	 (sunnma- 511 Glasskar 	 21 c

ver) 	 10 e 510 Glassvarer. andre	 . 21 e
236 Fiskemel 	 10 d 461 Glimmer i stykker. 20 b
174 Fiskenett (garn og noter) 462 Glimmeravfall .	 .	 .	 20 b

76 Fiskepolser  	 '2 h 552 Glyserin  	 21 g
246 Fiskeskinn	 se	 diske- 665 Glødelamper, elektriske	 24 c

maver» m. v. .	 .	 .	 10 e 467 Grafitt 	 20 b
197 Fjær  	 10 a 456 Granitt i blokker . 20 b

12 Fjærfe, slaktet.	 .	 .	 .	 2a 138 Grønnsaker: hodekål . 5 b
506 Flasker  	 21 e 139 —	 andre friske Sb

14 Flesk  	 2a 144 rotfrukter,
687 Fluefangere  	 25 ellers	 .	 . oh
460 Flusspat  	 20b 139 Gulerøtter	 se «grønn-

94 Fløte, sterilisert .	 .	 .	 2 d saker. andre friske» 5 b
634-35 Folie  	 23b 370 Gull-lister, forg. sten -

419 Forhudnings- og tak- ger og rammer.	 .	 . 15 b
tekningspapp	 .	 .	 . IS a 310 Gummiavfall	 .	 .	 . 12 g

528 Formpudder	 .	 .	 .	 . 21d 325 Gummiringer	 .	 .	 . 13
173 Forsyn se q hampegarn»	 8 190 Gummikapper se «olje-
472 Fortågsheller se qkant-

sten o. s. v.». 	20 c
klær og gummikapper» 9e

544 Fosfor  	 21	 f H.
154 Fruktessens  	 6 b
134 Frukter, nedlagt i suk- 629 Hagl og kuler .	 . 23 b

ker (syltetøi)	 .	 Sa 389 Halm 	 17 a
153 Fruktvin  	 Ga 173 Hampegarn	 (snorer,
403 Fro 	 17 c liner) 	 8

11 Fugle- og annet vilt .	 2a 209 Hareskin ii 	 10 b
156 Fuselolje 	 6 b 309 Harpiks, flytende 12 g
542 Fyrstikker 	 21	 f 616 Harpuner 	 23 a

191 Hatter, huer	 . 9e

G. 111 Havregryn 	 S b
114 —	 mel 	 Sc

181 Gardintoi  	 9 c 107 —	 uformalt	 .	 . 3a
174 Garn og nøter se diske 654 Heiser (elevatorer), alle

nett o. s. v.».	 .	 .	 8 slags 	 24 c
167 Garnavfall se (bomulls- 326 Hektografmasse .	 .	 . 13

avfall»  	 7 624 Hengsler	 se	 «diverse
444 Garsten	 se	 «kobber- jern- og stiilvarer» . 23 a

nikkelsten»	 .	 .	 20 a 609 Hermetikknøkler	 .	 . 23 a
566	 Garveekstrakt, hvoru. 85-91 Hermetiske matvarer. 2c

,	 norego»  	 21 g 1 Hester 	 1
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Statistisk
Rt.

Gruppe
nr.

Statistisk
nr.

Gruppe
nr.

212 Hestehuder 	 10 b 6 Isbjørner 	 1
606 Hesteskosom se «scum , 23a 204 Isbjornlauder	 .	 .	 .	 . 10 b
138 Hodekal	 se	«grønn- 661 Isoleringsmateriell	se

125
	saker, 	

	

Honning 	
Sb
4

«maskinpakning,	 . 24 c

229 Horn 	 10 c 1.
232 Hornavfall 	 10 c 591 Jernavfall	 se	 «jern,

2 Hornkveg 	 1 gammelt» 	 22 c
201-224 Huder og skinn . 	 . 10 b 579 Jern	rujern, elektro-

191 Huer	 se	 «hatter	 og jern 	 22 a
huer» 	 9 e 591 Jern: gammelt, hvoru.

72 Hummer 	 2 b avfallblikk	 . 22 c
231 Hvalbarder 	 10 c 604 Jern : støpt: gryter og

271,272 Hvalfett,	 herdet,	 se kjeler 	 23 a
«spise- ell. tekn. fett, 12 a 605 Jern : støpt: ellers.	 . 23 a

553 Hvalfettsyre	 se	 «fett- 610 tråd	 se	«stål-

240
syre av dyriske oljer,

Hvalguano 	
21	 g
10 d 622

og jerntrad , .
i arb. : emaljert

23 a
23 a

16 Hvalkjøtt 	 ta 624 -	 annet	 . 23 a
237 Ilvalkjecttmel	 .	 .	 . 10 d 437 Jernmalm ogjernmalm-
208 livalrosshuder	 .	 .	 . 10 b koncentrat	 .	 .	 .	 . 20 a
284 Hvaltran 	 12 c 438 Jernmalnabriketter.	 . 20 a
115 Ilvetemel 	 3 c 581 Jern- og stålplater.. 22 a
108 Hvete, uformalt	 .	 . Ia 618 Jernkonstruksjoner 	 23 a
210 vi tfiskski nu se	skinn 619 Jernplater i arbeide 23 a

av	 ville	 dyr,	 ikke 599 Jernslagg 	 22 d
sfersk. opg 	 10 b 517 Jod (rd jod) 	 21 g

29 Hyse, fersk, se «sei og 491 Jord og ler, hvoru. ild-
hyse. 	 2 b fast lere 	 20 e

41 Hyse, klippfisk, se «sei
og hyse» 	 2 b

187 Jutetcff 	 9 d

38 Hyse, tørrfisk .	 .	 .	 . 2 b K.

63.67 —	 annen saltet, se 666 Kabler, elektriske 24 e
«sei og hyse»	 . 2h 142 Kaffetilsetning se	 «ei-

388 Hoi 	 17 a kori m. v.)	 . 	 . õb
7 Høns 	 123 Kakaosmør 	 4

338 Høvlet last 	 14 122 Kakaopulver 	 4
31 Hafisk, fersk	 .	 .	 .	 . 2b 117 Kaker og kjeks	 . 3 cl

—	 saltet	 .	 .	 .	 . 2b 569 Kaleiumkarbid	 . 21 g
196 Har av dyr 	 10 a 559 Kali, klorsur (kalcium-
255 Hårfilt 	 11 a klorat) 	 21 g
256 Harsäler	 øg div. arb. 516 Kalk, brent  	 21 d

av Mir 	 11	 a 532 Kalksalpeter	 se «Nor-
gesalpeter»  	 21 e

465 Kalksten  	 20 b
491 Ildfast	 lerc	 se	 «jord 324	 Kalosjer og annet gum-

og ler» 	 20 c mifottoi  	 13
672 Instrumen ter, musikal- 213,14	 Kalveskinn  	 10 b

ske : andre	 .	 .	 . 24 d 219	 Kaninskinn  	 10 b
492,93 Is 	 20e 472	 I Kantsten  	 I	 20 e
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Statistisk
nr.

Gruppe
nr.

297	 Kapokoije , herdet . 	 12 d
662 Karder 	 24 c
649 Karjoler og kjerrer	 . 24 b
677	 Karso (kjelerensknings-

masse) 	 25
143	 Karve 	 Sb
249 Kasein (ostestoff). 	 . 	 10 e
339 Kassebord, høvlet og

uhøvlet 	 14
372	 Kasser av tre .	 .	 .	 . 15 b
116	 Kavringer se « brød m.v. » 3d
523	 Kiselgur, kalcinert	 . 21d
524	 —	 annen .	 . 	 Sid
117	 Kjeks	 se	«kaker og

kjeks» 	 3d
604	 Kjeler, gryter, støpte. 23 a
649	 Kjerrer 	se 	tkarjoler

og kjerrer»	 .	 .	 . 24 b
617	 Kjettinger	 se	 cskibs-

ankere o. s. v.»	 . 	 23 a
13	 Kjøtt, annet 	 2a

483	 Klebermel og talkum 20 e
463	 Klebersten 	 20b
480 Kleberstensovner	se

«annet stenarbeide» 20 e
390 Kli 	 17 a

40 • 43 Klippfisk 	 S b
570 Klorsur natron se «na-

triumklorat . 21 g
230 Klover	 .....	 .	 . 10 e
166 Kluter, gamle (filler) 	 7
374 Klæsklyper 	 15 1)

17 Kobbekjøtt 	 2 a
107 Kobbeskinn se «sel- og

kobbeskinn , 	. 10 b
594 Kobber, gammelt	 . 22 (I
582 —	 rått og raffinert 22 b
628 —	 og messingar-

beide, annet.	 .	 . 23b
442 Kobbermalm og skjær-

sten 	 20 a
585 Kobbernikkelmatte	 . 22 b
444 Kobbernikkelsten	 . 	 20 a
383 Kobberstoff (bunnstoff

for skibe) 	 16
,	 553 Kokosfettsyre	 se «fett-

syre av planteoljer» 21 g
431 Kokosmatter	 .	 .	 . 	 19
393 Kokosmel 	 17 a
298 Kokosolje (kokoslard). 12 d

Statistisk
Ill%

479

667
575
430
400
352

74
307

73
596
578
578

445
578

541

629
333

546
432
458
481

23
139

457
303

21
3

680
28

42,37

61,65
679
681
345
617

491

Kollergangsstener se
«mølle- og kollergangs-
stener» 	

Kompasset' 	
Konkret hardner . 	
Korkepropper . . . 	
Korkavfall 	
Kostehoder og -skafter,
diverse trevarer, halv-
forarbeidet 	

Krabber 	
Kreosotolje 	
Kreps 	
Krets se e sølvavfall» 	
Krom al un se «diverse»
Kromalttnekstrakt se

«diverse» 	
Krommalm 	
Kromsurkali se « d

verse » 	
Krutt og andre spreng-
stoffer  

Kuler se c hagl og kuler»
Kullskarp se «minetom-

	mer og kullskarp» 	
Kullsyre 	
Kurvmakerarbeide . 	
Kvarts 	
Kvartsmel 	
Kveite, fersk 	
Kfilrabi se «grønnsaker,

andre friskel . . .

L.

Labrador 	
Lakk se fernisser . 	
Laks, fersk, hvoru. ørret
Lam se «saner og lam»
Lamper og lampedeler
Lange, fersk 

— klippfisk, tørr-
fisk 	

— annen saltet 	
Lanterner 	
Leketoi 	
Lekter, vrakbord . 	
Lenker se «skibsankere

o. S. v.» 	
Lere, il dfast, «jord og ler»

Gruppe
nr.

20
24 c
21 g
19
17 b

14
2 b

12 f
2 b

22 0
21 g

21 g
20 a

21 g

21 f
23 b

14
21 g
19
20 b
20 c

a b

5 1)

20 b
12 f

2 1)
1

25
2 b

2 b
2 b

25
25
14

23 a
20 e
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Statistisk

nr.
Gruppe

nr.

Statistisk
nr.

Gruppc

nr.

515

267
238
312
223
185
391
392
192
299
293
327

539
318
224
322
139

624

517
518

22
54

382

683
323

437-452
152
450
193

101
464
475

655-659
661
660
103

277-78
92
96
97

Lere, syrefast, se «syref.
muringsma.ssen .

Lever 	
Levermel 	
Lim 	
Limber 	
Lin, seilduk 	
Linkaker, oljekaker 	
Linmel se «oljemel. 	
Linoleum
Linolje, herdet . . .

— og rapsolj e„ herdet
Loddepasta se «diverse

av talg, olje, gummin
Lunter 	
Lys av stearin . . 	
Lier og pelsavfall .
Lærsmørelse 	
Lok se grønnsaker,

friske, andren . . .
Laser se «jern- og stål-

varer for øvrig»	 .••

M.

Magnesitt„ brent . . 	
Magnesittegl 	
Makrell, fersk . . . 	

—	 saltet. . . 	
Malerfarver., andre, re-

vet i olje, 	

	

Malerier- og skulptur 	
Malerkitt, glassmester-

kitt 	
Malmer 	
Maltekstrakt
Manganerts 	
Manufakturvarer, di-

verse 	
Margarin .	 . .
Marmor . .	 . .

— rå plater.
Maskiner .	 . .
Maskinpakning .
Maskinremmer .	 .
Matvarer, diverse,av dyr
Medisintran damp og rå
Melk, frisk .... .
— kondensert sukret

—	 usukret

Melk, sterilisert .	 .
Melkepulver se otørr-

melk». .	 „
Meloner se «grønnsa-

ker, friske, andre».
Messing se «andre me-

taller, gamlen . . .
Metalltradd.uk og wire
Metaller, uedle rå, andre
Mineraler, diverse,

sjeldne 	
Mineralvann 	
Minetommer og kull-

skarp 	
Modeller 	
Molersten 	
Molybdenglans. . .
Mose og tørket tang .
Motorbåter	 . .	 .
Motorer, elektriske og

andre 	
Muringsmasse, syrefast
Mursten 	
Mynter og medaljer 	
Møbler se •«snekkerar-

beiden 	
Mollestener . .
Marskinn 	

N.

Nagler av jern se
skruer, naglero.s.v. 7#

Nagler av tre se «tre-

	

varer, uforarb. m. v	 »

Natrium (engelsk so ,

dium) 	
Natriumbisulfat . .  
Natriumklorat (klor-

sur natron) . . . .
Natriumnitrat (natron-

salpeter) . . . . .
Natriumnitritt. . .
Natriumnitrittnitrat .
Natriumsuperoksyd .
Natronlut . . . . .
Natronsalpeter se na-

triumnitrat . . . .
Naturalier, alle slags
Never . . . . . . . .

21 d
12 a
10 d
12 g
10 b
9d

17 a
17 a
9 e

12 d
12 d

13
21 f
13
10 b
13

5 b•

23 a

21 d
21 d
2 b
2 b

16
25

13
20 a
6 a

20

9 e
2 e

20 b
20 C
24 C
24 C
24 C
2 e

12 c
2 d
2 d
2 ii

95

139

595

627
590
468

151
333

678
498
449
404
645

656,57

5 15
496
688
362

479
201

608

352

588

563
570

573

571
572
560
562
573

682
399

2d

2 d

S b

22 d
23 b
22 b

20b
Ga .

14
25
21 a
20 a
17 c.
24 a

24 c .
21 d •
21 a
25

15 b
20 c •
10 b

23 a

14

22 b
21 g

21 g

21 g
21 g
21 g
21 g
21 g

21 g
25
17 b
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584 Nikkel 	 22 1) 313 Papirlim,- harpikslim. 12 g
443 Nikkelmalm og skjær- 419	 Papp, forhudnings- og

sten 	 20 a taktekningspapp 18 a
558 Nikkelsulfat 	 21 g 420 —	 trepapp . 16 a
566 Norego	 garveekstrakt 21 g 590 Patentmetall se «andre
532 Norgesalpeter (kalksal- nye metaller«	 .	 . 22 b

peter) 	 21 e 537 Patroner, ladde, og for-
433 Nor& se eappretur- ladninger 	 21	 f

stab 	 19 275 Petroleum og bensin 	 12 b
174 Not se «fiskenett» 8 671 Pianoforter 	 24 d

342 Planker, battens, totom 14

0. 294-301 Planteoljer, herdede 	 12 d
502	 Porselen 	 21 b

556 Oksalsyre 	 21 g 260	 Porteføljearbeide.	 .	 . 11 b
211 0 kseh ud er 	 10 b 426 Poser av papir	 . 18. b
550 Oleum se c svovelsyre» 21 g 140 Poteter, rå 	 5 b
190 Olje- og gummiklaer . 9e 141 Potetmel 	 5 b
391 Oljekaker	 se	 «lin- og 500 Pottemakerarbeide .	 . 21	 a

oljekaker» 	 17 a 186 Presenninger	 .	 .	 .	 . 9 d
392 Oljemel 	 17 a 334 Props 	 11
543 Opfyringsbriketter .	 • 21 f 481 Pukksten og:stenavfall 20 c

98 Ost 	 2 d 615 Pumper 	 23 a
480 Ovner	 av	 klebersten 564 Purifikator (renskesyre) 21	 g

se «annet stenarbeide» 20 e 147 b Punsj 6a
202 0 t erski nn	 ..... 10 b 15 Pølser og tunger.	 .	 . 2a

R.
P.

370 Rammer se «gull-lister
122 Papiravfall 	 18 a m. v.» 	 15 b
408 Papir : avispapir	 pa 254 Redningsapparater av

miler 18 a renhar 	 11 a
409 tynntrykk	 og 668 Redskaper og apparater 21 c

usat.	 format- 611 og verktoi. 23 a
trykk	 .	 .	 .	 . 18 a 75 Reker.	 .	 .	 . 2 b

410 —	 satinert format-
trykk	 .	 .	 .	 . 18 a

13

	

Renkjott	 se	 t kjøtt,

	

annet» 	 2 a
411 trefritt	 trykk- 5 Rensdyr 	

samt skrivpapir 18 a 228 Rensdyrhorn	 .	 . 10 e
112 brunt trepapir 218 Rensdyrskinn .	 . 10 b

(usat.ogsatinert) 18 a 175 Repslagerarbeide.
413 sulfatcellulose- 203 Reveskinn 	 10 b

papir	 .	 .	 . 18 a 331 flickers	 se	 spirer,
114 silkepapir (cap stikk in. v.»	 . 14

og tissue)	 . 18 a 121 Ris, småris 	
415 greaseproof og 247 Rogn, saltet av torsk. 10 e

pergamyn	 .	 . 18 a 248 —	 almen	 . 10 e
116 pakkpapir, an- 33 Rotskjær	 (tørrfisk).	 . 2 b

net 	 18 a 676 Rottegift 	 25
417 tapetpapir .	 . 18 a 113 Rugmel 	 Sc
418 trekkpapir •	 , 18 a 109 —	 aformalt .	 . Sa
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579 Rujern, hvoru. elektro- 368 Ski og kjelker .	 .	 . 15 b
jern 	 22 a 639-644 Skibe, alle slags .	 .	 . 24 a

34 Rundfisk (tørfisk») 	 2 b 617 Skibsankere,	 dregger,
148	 Rutil  	 20 a kjettinger, lenker.	 . 23 a

11	 Rypevilt se «fugle-	 og 474 Skifersten (takskifer) . 20 e
annet	 vilt)	 .	 .	 .	 . 2 a 201-224 Skinn og hoder . 	 .	 . 10 1)

126 Røktobakk,	 skriito- 222 Skinn, gult- eller sort-
bakk se « tobakk» 4 beredt 	 10 1)

421 Råpapp (av filler) .	 . 18 a 261 Skinn i arbeide, annet 11 1)

S.
78

442, 413
Skjell,	 spiselige	 .	 .	 .
Skjærsten se «kobber-

2 b

133 Saft 	 5 a malm» eller tnikkel-
348 Sagmugg 	 14 malm» 	 20 a
259 Salmakerarbeide,	 ve 314 Skolim 	 12 g

sentlig ryggsekker . 11 b 258 Skomakerarbeide	 . 11 b
551	 Salmiakksp- iritus . 21 g 322 Skosmørelse se	«lær-
549	 Salpetersyre 	 21 g smørelse 	 13
548	 Saltsyre 	 21 g 411 Skrivpapir	 se	 «trefritt
521	 Sandpapir 	 21 d trykk-	 samt	 skriv-

3 Sauer og lam . 1 papir» 	 1.8 a
215, 16 Saueskinn 	 10 b 608 Skruer, nagler o. s. v. 23 a

29 Sei og hyse, fersk . 	 . 2h 540 Skytebomull se «dyna-
41, 35, 38 klippfisk, Ob mitt» 	 21 f

tørrfisk . 2h 126 Skratobakk	 se 	« røk-
63,67	 annen salt 2 b tobakk, slultobakk) 4

186 Seil 	 Od 613 Skoiter 	 23 a
188 Sekker, brukte	 .	 . Od 343 Sleepers 	 14
207 Sel- og kobbeskinn 10 b 478 Slipestener 	 20 c
282	 Seltran 	 12 c 650 Smalsleder 	 24 b
623	 Senger,	 ildfaste	 skap 520 Smergel- og sandlerret 21 d

23 a 521 Smergel- og sandpapir 21 cl
162	 Shoddy 	 7 100 Smult 	 2e
519	 Sika	se	 «siliciumkar- 99 Smør 	 2d

bid » 	 21 d 320 Smøreoljer (mask.oljer) 12 e
540 .,	 Sikritt	 se	 «dynamitt,

sikritt» 	 21 f
161 Snekkerarbeide (vesent-

lig dører og vinduer) 15 b
25	 Sild. fersk 	 2h 362 Snekkerarbeide: møbler 15 b

45-51	 —	 saltet 	 2h 363 Sneller og annet drei-
52	 —	 kryddersaltet .	 . 2	 I) erarbeide 	 15 b
71	 —	 røkt,	 flekket og 577 Soda,kaustisk(etsnatron) 21 g

an nen 	 2 b 561 Soda, krystallisert) va-
235	 Sildemel 	 10 d ,	 skesoda) 	 21 g
286	 Sildolje.	 sildetran	 .	 . 12 e 588 ' Sodium se «natrium». 22 b
519	 Silieiumkarbid (duru- 300 Sojaolje, herdet	 . 12 d

bill og sika).	 .	 . 21 d. 268 Spekk 	 12 a
583	 Sink, fin 	 22 b 607 Spiker og trådstift av
597	 Sinkaske 	 22 d jern 	 2:3	 a
380	 Sinkhvitt 	 16 168 Spinnestoffer,	 diverse 7
446	 Sinkmalm 	 20 a 331 Spirer, stikk, staker . 14
623	 Skap, ildfaste, se 'sen- 271 Spisefett, herdet .	 . 12 a

ger	in,	 v.»	 .	 .	 . 23 a 147 a Sprit, fin 	 Ga
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373 Spfinarbeide	 (kurver) 15 b $19 Såpe 	 13
331 Staker	 se	 «spirer,

stikk, staker»	 .	 .	 . 14
340 Stav,	 hvoru.	 tonne-

bunner,	 høvlet	 og
T.

uhøvlet 	 14 474 Takskifer	 se	 «skifer-
269 Stearin	 o. s. v..	 .	 .	 . 12 a sten» 	 20 e
318 Stearinlys 	 13 497 Taksten 21 a,
522 Sten, ildfast 	 21 d 419 Taktekningspapp 	se

456-68 —	rì	 20 b cforhudningspapp»	 . 18 a
471-83 —	tildannet ell. malt 20 c 270 Talg 	 12 a

484 Stenavfalt 	 20 c 525 Tangaske 	 21 d
305 Stenkullstjåere .	 .	 .	 . 12 f 675 Tangin	 se	 «apoteker-
331 Stikk se aspirer, stikk varer» 	 25

m. v.» 	 14 424 Tapeter 	 18 b
320 Stomatol,	 tannpasta, 417 Tapetpapir 	 18 a

parfyme 	 13 245 Tarmer 	 10 e
163 Stoppull se «avfallsull» 7 165 Tauverk, gammelt . 	 . 7
619 Strekkmetall se «jern- 499 Teglverksarbeide, annet 21 a

plater i arb.»	 .	 .	 . 23 a 272 Teknisk fett, herdet . 12 a
389 Strå og halm : halm . 17 a 664 Telefon- og andre elek-
604 Stopte gryter og kjeler 23 a triske apparater . 	 . 24 e
580 Still 	 22 a 332 Telegrafstolper.	 .	 .	 . 14
610 Stål- og jerntråd, gjer- 274 Terpentinolje	 .	 .	 .	 • 12 b

detråd, nett •	 .	 . 	 23 a 590 Tinnbly, andre metaller 22 b
614 Staltrådtau 	 23 a 635 Tinnfolie 	 23 b
603 Stalstopegods,	 hvoru. 586 Tinn : riitt 	 22 b

ror og rorrammer . 23 a $81 Titanfarve,	 MIT og	 i
612 Stålvarer, mindre	 .	 . 23 a olje 	 16
135 Sukkerted, drops o. s. v. 5 a 305 Tjære : av stenkull.	 . 12 f
565 Sulfittlut 	 21 g 304 —	 -	 tre	 .	 .	 .	 . 12 f
158 Sulfittsprit 	 6 b 306 Tjæreolje 	 12 f
536 Superfosfat 	 21 e 126 Tobakk :	 røktobakk,
545 Surstoff 	 21 g skråtobakk	 .	 •	 .	 . 4

,i Svin og smågriser .	 . 4 27 Torsk, fersk 	 2 b
439 Svovelkis, kobberfattig 20 a 40,	 33,	 31 —	klippfisk, tørr-
410 kobberrik . 20 a fisk 	 2 b
384 Svovelsort, andre farve- 60, 84 —	 annen salt .	 . 2 b

varer 	 16 342 Totom se «planker in.
550 Svovelsyre, hvoru, ole- v.» 	 14

um 	 21 g 488 Tory og torvstro.	 .	 . 20 d
134 Syltetøj se »frukter	 i 277-86 Tran 	 12 e

sukker» 	 5 a 288 Trangrakse 	 12 c
557 Syresalt 	 21 g 367 Trehus og barakkema-
632 Sølv i arbeide	 .	 .	 .	 . 23 b teriell 	 15 b
689 —	 uforarbeidet 25 418 Trekkpapir 	 18 a
596 Sølvavfall (krets). 	 .	 . 22 d 487 Trekull 	 20 d
452 I Sølvmalm	se «diverse 331-45 Trelast, alle slags	 .	 . 14

malmer» 	 20 a 371 Trelister 	 15 b
606 Som av jern 	 23 a 356-57 Tremasse, tørr og vat 15 a
221 Side- og biudsalelær . 10 b 350 Tremel 	 14
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Vaskebretter se (tre-
varer, forarbeidet»

Ved, alle slags. . . 	
Velosipeder 	
Verktøi av jern se (red-

skaper og verktøi» 	
Vilt 	

	

Vogner til grubedrift 	
Vognmakerarbeide,

annet 	
Voks 	
Vrakbord se (lekter

og vrakbord» . . .

	352	 Trenagler se (trevarer,
uforarbeidet, m. v.»	 14

	

420	 Tre- og cellulosepapp	 18 a

	

363	 Tresneller og dreide
trevarer 
	

15 b

	

349	 Treull  
	

14

	

375	 Trevarer, forarbeidet,
andre  

	
15 1)

	

352	 Trevarer, diverse, ufor -
arbeidet eller halv -
forarbeidet . . .	 14

408-411 Trykkpapir, alle slags	 18 a

	

321	 Trykksverte  
	

13

	

. 340	 Tønnehunner se ( stav »	 14

	

347	 Tanneband 	  14

	

364	 Tønner se «bøkkerar -
beide»  	 15 b

	

621	 Tønner se eblikkton-
ner for trap» . . . •	 23 a

	

33-38	 Tørrfisk  
	

2 b

	

95	 Tørrmelk  
	

2 d

	

663	 Takelurer  
	

24 c

375

337
669
614

11
651
652

315
345

655
451

Windier og dampspill
Wolframmalm . . .

W.

0.

148-50
	

01. 	
21 •
	

ørret se (laks» .
77
	

østers 	

•

Al, fersk 	
Airer 	

Vannglass  	 21 g
Vannstoff se a diverse»	 21 g

24
369

15 b
14
24 c

23 a
2a

21 b

24 b
12 g

14

24 e
20 a

6a
2 b
2 b

2b
15 b

Uer, fersk 
	

2 b
saltet i tønner  
	

2 b
Ull  

	
7

Ullgarn  
	

8
Ullvarer  

	
9 b

V.

26
55

161
171
178

567
577




	Forside
	Tittelside
	Forord
	Statistisk varefortegnelser
	Alfabetisk vareregister

